## 2023年度 兵庫トレセン事業 兵庫トレセンレッドボール大会 開催要項

<主催> (一社)兵庫県テニス協会

<運営> (一社) 兵庫県テニス協会強化委員会

<日時> 2023年12月23日(土)9:00-13:00

<場所> ブルボンビーンズドーム屋内テニスコート

<参加者資格> 9才以下(2014年1月1日以降出生の選手)

男子16名 女子16名

<試合方法> 予選 4名ずつのリーグ戦

10ポイントマッチ

本戦 1・2位でトーナメント 3・4位でトーナメント

1セットマッチ6-6-タイブレーク(ノーアドバンテージ)

<選考方法> お申込多数の場合は、先着順とさせて頂きます。

<参加資格> 兵庫県テニス協会に選手登録をしてる選手

本大会は、2023年度下半期のトレセンU9練習会の選考資料とします

<参加費> 3,000円 当日会場でお支払いください

エントリー締切後のキャンセルは参加費を兵庫県テニス協会までお支払い下さい

<申込先> 以下のフォームよりお申し込みください

欠席の場合は、h-tennis-a@able.ocn.ne.jp までメールにてお知らせください 大会当日のご連絡は、09067361904までお願い致します。

ブルボンビーンズドームへのご連絡はご遠慮頂きますようお願い申し上げます

<締切・連絡> 2023年12月13日(水)17時必着

- ・新型コロナウイルス感染拡大防止のためのお願いをご一読の上、感染防止にご協力をお願い致します。
- ・会場内での紛失や盗難などのトラブルに関しましては大会主催者側は一切責任を負いかねますのでご了承の上 お申込み下さい。
- ・ドローは、兵庫県テニス協会、兵庫トレセンHPで発表します
- ・大会期間中に主催者が撮影した動画および静止画について、その権利はすべて主催者に帰属するものとします。 また、本イベントを開催することにより得られた個人情報は法令に定められる場合を除き第3者に提供しません。